



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง
(โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิด รูปตัวยู ซอย 1 บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9)

.....
ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบมีฝาปิด รูปตัวยู ซอย 1 บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9 รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 98.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ กองช่าง อบต. เชียงบานกำหนด) หมู่ที่ 9 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา งบประมาณ 134,900.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลาง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิด รูปตัวยู ซอย 1 บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9 เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 135,012.84บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันสิบสองบาทแปดสิบบสี่สตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ)

(นายประสงค์ กองมะลิ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 69/2564 ลงวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2564

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู ซอย 1 บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9
ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 98.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร


รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด


สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา


หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา


วันที่กำหนดราคากลาง 12 มีนาคม 2564


1	ค่างานต้นทุนงานทาง	99,223.08	1.3607	135,012.84	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % เงินประกันผลงาน 0 % พื้นที่ ผนตคปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			135,012.84	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			135,012.84	
หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันสิบสองบาทแปดสิบสี่สตางค์					

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางสาวรัตนา มหาชัย)
นักบริหารงาน อบต.

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางปัญญธิดา หอมเมฆเจริญ)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวคณินใจ ไฉไล)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายรัชพล เต็มธนะโชติ)
พนักงานขับรถยนต์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 69/2564 ลงวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2564

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู ซอย 1 บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9
ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 98.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพทย์บุญเรือง หมู่ที่ 9 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 12 มีนาคม 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน	Factor F	ราคา (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินซุด	32.34	ลบ.ม.		21.12	21.12	683.02	1.3607	28.74	929.39	
2	ทรายหยาบรองพื้น	2.94	ลบ.ม.	545.17	99.00	644.17	1,893.86	1.3607	876.52	2,576.98	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์	17.64	ลบ.ม.	2,100.00	306.00	2,406.00	42,441.84	1.3607	3,273.84	57,750.61	
	240 กก./ตร.ซม.รูปทรงกระบอก					-	-		-	-	
	210 กก./ตร.ซม.					-	-		-	-	
4	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	379.64	กก.	28.62	4.10	32.72	12,421.82	1.3607	44.52	16,902.37	
5	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	760.98	กก.	22.47	4.10	26.57	20,219.24	1.3607	36.15	27,512.32	
6	ลวดผูกเหล็ก	28.50	กก.	37.39		37.39	1,065.62	1.3607	50.88	1,449.98	
7	ไม้แบบ	58.80	ตร.ม.	215.60	133.00	348.60	20,497.68	1.3607	474.34	27,891.19	
	รวม						99,223.08	1.3607		135,012.84	

(ลงชื่อ)
(นางสาวรำพรรณ มหาชัย)
นักบริหารงาน อบต.

(ลงชื่อ)
(นางปัญญิตา หอเมฆเจริญ)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

(ลงชื่อ)
(นางสาวคณินิจ ใจไหว)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)
(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)
(นายรัชพล เต็มธนะโชติ)
พนักงานขับรถยนต์